中原大學　函

地址：320314桃園市中壢區中北路200號
聯絡人：陳韻心
聯絡電話：03-2651310
傳真：03-2658888

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國113年5月21日
發文字號：原推字第1130001745號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件1

主旨：檢送本校辦理113年度創新產業應用培育工作坊計畫-「創
新產業Python與AI大型語言模型開發班」招生海報及報名
表各1份，請惠予公告周知並鼓勵所屬人員報名參加，請
查照。

說明：
一、課程期間：113年6月30日至9月8日。
二、報名繳件日期：即日起至113年6月19日止。
三、報名資格：年滿16歲以上（以桃園市轄內就業、就學者、

經桃園市政府民政局推介之具役男身分者為優先）。
四、課程費用：政府全額補助。
五、補助名額：30名。
六、旨揭訓練課程資訊請至本校推廣教育處網站查閱

（https://pse.is/5xjxnm），洽詢電話：03-2651313服務
專員。

七、線上報名：https://reurl.cc/RqWqEr。
八、諮詢服務時間：星期一至星期五9時至21時30分；星期六

至星期日9時至16時30分。

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：本校推廣教育處電 子 公 文

交 換 章

國立頭城家商　113/05/23

1130004048

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁